DISPENSA N° 45/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 126/2025 
Objeto: Contratação de empresa especializada para seguro de órgão público de frota 
veicular do município de Três Palmeiras, conforme relação dos veículos e demais 
informações dispostas no Termo de Referência. O valor médio estimado é de R$ 
60.874,80 (sessenta mil, oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos). Limite para 
apresentação das propostas de preço: 01 de outubro de 2025 até às 17h via e-mail 
licitacao@trespalmeiras.rs.gov.br ;